essencial  de  fornecimento  de  água  potável  e  de  esgotamento
sanitário,  em  regime  de  prestação  contínua,  destinados  ao
atendimento  das  necessidades  operacionais,  administrativas  e
institucionais da Câmara Municipal de Goianinha/RN. Valor total de
R$ 6.192,00 (seis mil e cento e noventa e dois reais), ancorado no
artigo art. 74, caput, da Lei nº 14.133/2021.

Goianinha/RN, 30 de janeiro de 2026

ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS
PRESIDENTE DA CÂMARA